Wibroizolatory o wysokiej
wydajności
Więcej informacji na elesa-ganter.pl
ZD
EP
EG
H
PD

ob-
ciążenie
[N]
Min.
ugięcie
[mm]
Maks.
ugięcie
[mm]
AVC-4-4-53 50 110 2 5 50 110 1 3 20 40 5 10
AVC-4-6-61 200 300 2 4 200 300 2 3 70 150 3 7
AVC-4-6-93 70 140 2 7 70 140 3 6 30 70 5 13
AVC-4-7-110 80 180 2 9 80 180 2 8 30 90 5 17
AVC-4-10-80 850 1500 2 5 850 1500 1 3 400 900 4 11
AVC-4-10-108 300 630 2 7 300 630 2 6 150 300 5 14
AVC-4-13-102 1000 2500 2 8 1000 2500 2 5 500 1000 5 13
AVC-6-7-82 200 450 2 6 200 450 2 5 100 230 3 11
AVC-6-8-67 600 1000 2 4 600 1000 2 3 300 600 3 8
AVC-6-10-80 1500 2500 2 5 1500 2500 1 3 750 1400 5 11
AVC-6-13-135 850 1500 4 11 850 1500 4 11 300 800 6 21
AVC-8-13-120 1500 3000 4 11 1500 3000 3 7 600 1500 7 19
Min. obciążenie to wartość, poniżej której wibroizolator nie jest w stanie odizolować wibracji ze względu na zbyt wysoką sztywność.
Maks. obciążenie to wartość, powyżej której mogą wystąpić różnego rodzaju uszkodzenia, naruszające funkcjonalność wibroizolatora.
Min. ugięcie to ściśnięcie wibroizolatora, odpowiadające minimalnemu obciążeniu.
Maks. ugięcie to ściśnięcie wibroizolatora, odpowiadające maksymalnemu obciążeniu.
Rys.1
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.6
 2/3AVC Wibroizolatory linowe
STAINLESS STEELAVC-4
Kod Oznaczenie B L H d d1 b1 h1 f
480001 AVC-4-4-53 53 ±3 71 45 ±3 4 M6 15 8 61 180
480003 AVC-4-6-61 61 ±3 91 51 ±3 6 M6 15 12 46 370
480005 AVC-4-6-93 90 ±4 91 65 ±4 6 M6 15 12 46 420
480007 AVC-4-7-110 110 ±4 91 79 ±4 7 M6 15 12 46 500
480009 AVC-4-10-80 80 ±4 155 68 ±4 10 M8 25 16 83 1280
480011 AVC-4-10-108 108 ±4 155 89 ±4 10 M8 25 16 83 1430
480013 AVC-4-13-102 101 ±4 155 80 ±4 13 M8 25 20 83 1760
STAINLESS STEELAVC-6
Kod Oznaczenie B L H d d1 b1 h1 f f1
480021 AVC-6-7-82 82 ±4 200 60 ±4 7 M6 15 12 66 155 870
480023 AVC-6-8-67 67 ±4 200 53 ±4 8 M6 15 12 66 155 870
480025 AVC-6-10-80 80 ±4 169 68 ±4 10 M6 25 16 66 155 1490
480027 AVC-6-13-135 135 ±5 178 110 ±5 13 M8 25 20 66,6 155,5 2610
L L
B
H
d1

L
B
H
d1
d
f
f1
b1
h1
AVC-6
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 7
 3/3AVC Wibroizolatory linowe
STAINLESS STEELAVC-8
Kod Oznaczenie B L H d d1 b1 h1 f f1
480029 AVC-8-13-120 118 ±4 222 95 ±4 13 M6 25 20 66 155 3040
AVC-8
L
B
H

doboru (na stronie 2).
STAINLESS STEELAVF-A
Kod Oznaczenie D L d1
Min. ob-
ciążenie
[N]
Obciążenie
maks.
[N]
Min.
odchylenie
[mm]
Maks.
ugięcie
[mm]
480071 AVF-42-10-100-A-16 42 10 16 300 1000 3 4 30
480051 AVF-42-30-100-A-16 42 30 16 300 1000 8 12 60
480073 AVF-42-10-250-A-16 42 10 16 300 2500 2 3 50
480053 AVF-42-20-250-A-16 42 20 16 300 2500 4 7 60
480075 AVF-67-10-800-A-40 67 10 40 1200 8000 2 3 70
480055 AVF-67-20-800-A-40 67 20 40 1200 8000 3 5 140
480077 AVF-67-10-2000-A-30 67 10 30 3000 20000 2 3 80
480057 AVF-67-22-2000-A-30 67 22 30 3000 20000 5 8 190
480079 AVF-98-12-4000-A-39 98 12 39 4000 40000 3 5 200
480059 AVF-98-26-4000-A-39 98 26 39 4000 40000 6 9 410
480081 AVF-150-15-6500-A-49 150 15 49 8000 65000 7 9 590
480061 AVF-150-30-6500-A-49 150 30 49 8000 65000 8 11 950
480083 AVF-183-15-9300-A-68 183 15 68 10000 93000 7 9 770
480063 AVF-183-32-9300-A-68 183 32 68 10000 93000 9 13 1380
480065 AVF-225-35-15000-A-46 225 35 46 20000 150000 12 16 2450
STAINLESS STEELAVF-SH
Kod Oznaczenie D L d1 d2
Min.
obciążenie
[N]
Obciążenie
maks.
[N]
Min.
odchylenie
[mm]
Maks.
ugięcie
[mm]
480091 AVF-42-30-100-SH-10 42 30 10 16 300 1000 6 10 60
480093 AVF-42-20-250-SH-10 42 20 10 16 300 2500 2 6 60
480095 AVF-67-20-800-SH-12 67 20 12 20 1200 8000 4 7 150
480097 AVF-67-22-2000-SH-12 67 22 12 20 3000 20000 5 8 150
480099 AVF-98-26-4000-SH-16 98 26 16 30 4000 40000 7 10 300
Min. obciążenie to wartość, poniżej której wibroizolator nie jest w stanie odizolować wibracji ze względu na zbyt wysoką sztywność.
Maks. obciążenie to wartość, powyżej której mogą wystąpić różnego rodzaju uszkodzenia, naruszające funkcjonalność wibroizolatora.
Min. odchylenie to ściśnięcie wibroizolatora, odpowiadające minimalnemu obciążeniu.
Maks. odchylenie to ściśnięcie wibroizolatora, odpowiadające maksymalnemu obciążeniu.